
                                    令 和 5 年 2 月 １ 7 日 

保護者の皆様  

                                    目黒区立第一中学校         

                                   校長   小  沢   進  

 

 

第７4 回卒業式のご案内  

 

 

  早春の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

お子様におかれましては中学校の全課程を無事終了され、いよいよ卒業

を迎えられることとなりました。心よりお祝い申しあげます。  

  つきましては、本校第７4 回卒業式を下記のとおり挙行いたします。ご多

用中とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。  

 

 

記  

 

１   日  時    令和 5 年３月 17 日（金）  

                        開  式   １０時   

           （９時２０分より受付開始）  

 

２   式  場    本校体育館  

 

  ※   午前９時４０分までに、体育館にご入場ください。  

   ※   当日の天候によっては式場が冷えますのでご留意ください。  

  ※   上履き・靴を入れるビニール袋等は各自でご用意ください。  

※   式の終了は午前１１時３０分の予定です。その後、正門まで花道

を作り見送りをいたします。  

  ※  マスクの着用等詳細については後日お知らせいたします。 


